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   Konu 
İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden 

ayrılan ödenekler ile Korgun ilçesinde yapılan Milli Eğitim 

Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair komisyon raporu. 

 

         İl Genel Meclisi 07/12/2023 Perşembe günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakleriyle toplandı.         

         İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile 

Korgun ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 09.11.2023 tarih ve 161 sayılı kararıyla Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca 

hazırlanan 30.11.2023 tarih ve 6 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

 

         Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 30.11.2023 tarih ve 6 sayılı 

komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

         İl Genel Meclisi Üyeleri Adem TÜYSÜZ, Bayram ULUSOY, Erol DEMİRÖZ, Hüseyin 

AKTAŞ, Ahmet KAŞKAYA, Bekir KALE, Harun TOSYALIOĞLU, Alaattin DEMİR, 

Mehmet GÖKTAŞ, İhsan HAYDAR, İsmail ÇİMEN, Yakup ARSLAN, Ömer POLAT, İsmail 

IŞIK ve Ahmet ÖZEN İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 09.11.2023 tarihli önerge 

ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 09.11.2023 tarih ve 161 sayılı kararı ile komisyonumuza 

havale edilen dosyada; 

 İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden hem genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Korgun ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde 

tespit edilmesi konusunun incelenmesi istenilmektedir. 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak ilçede yaptığımız incelemede; Korgun 

İlçesi Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 1 Anaokulu, 2 İlkokul, 1 Ortaokul, 1 Lise, 

1 Öğretmenevi ve 1 Halk Eğitim Merkezi olmak üzere toplam 8 kurum vardır. 

11 İdarecinin ve 42 öğretmenin görev aldığı Korgun İlçesinde 23 kadrolu öğretmen, 6 

sözleşmeli öğretmen ve 13 ücretli öğretmen bulunmaktadır. 

Korgun Anaokulunda 43, Şehit Komiser Veysel Çirişlioğlu İlkokulunda 122, Maruf Şehit 

Eyüp Gönen İlkokulunda 14, Korgun Ortaokulunda 121 ve Korgun Çok Programlı Anadolu 

Lisesinde 53 olmak üzere toplam 353 öğrenci olup, 77 adet öğrencide taşımalı sistem 

ile eğitim görmektedir. Ayrıca Çok Programlı Lise kapsamında MESEM’e kayıtlı 9 öğrenci 

bulunmaktadır. 

        Derslik başına 11 öğrencinin düştüğü Korgun İlçesinde kadrolu öğretmen 

eksiği 13'dür. Öğretmen eksikliklerinin büyük bir kısmı, Eğitim-Öğretim Yılı zaman 

diliminde tanılama yapılan öğrenci durumuna göre değişmekte olduğu için Özel Eğitim 

Öğretmenliği alanındadır.  

         İlçedeki eğitim kalitesi konusunda görüştüğümüz yetkililer 2022-2023 eğitim öğretim 

döneminde Liseden 10 öğrencinin mezun olduğunu ve 2 Öğrencinin Üniversiteye yerleştiği, 

ortaokuldan 27 öğrencinin mezun olduğu 1 öğrencinin Fen Lisesi, 2 öğrencinin 15 Temmuz 

Anadolu Lisesi, 1 öğrencinin Sosyal Bilimleri Lisesine yerleştiği bundan sonraki YKS ve 



LGS sınavlarında başarıların artması için gerekli çalışmaların hızla devam ettiğini 

belirttiler. Bu minvalde Korgun ÇPL öğrencileri ile Hacettepe Üniversitesi ziyaretleri, 

Korgun Ortaokulu ile Çankırı TOBB Fen Lisesi, 15 Temmuz Anadolu Lisesi, Sosyal 

Bilimleri Lisesi, Hacı Murad-ı Veli Proje İmam Hatip Lisesi ziyaretleri gerçekleştirilmiş 

olup Veli Ziyaretleri, Kariyer Günleri, Koçluk Sistemi çalışmalarının da devam ettiğini 

belirttiler.   

       Değerli arkadaşlar burada sizlere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün İstanbul 

Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde başarılı bir proje çalışmasından söz 

etmek istiyorum; Korgun ÇPL ile Esenyurt 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesinin 

başlatmış olduğu “KİTAPLARIN İZİNDE ZAMANSIZ YOLCULAR” projesi ile her 

ay belirlenen kitaplar öğrenciler tarafından okunacak ve Online 2 okul birbirine 

bağlanarak kitap analizi gerçekleştireceklerdir. Okunması gereken kitaplar komisyonca 

belirlenmiş olup tüm öğrencilere alınıp dağıtılmıştır. İl genelinde Mesleki Yarışmalar 

kapsamında Liseler arası yarışmalar 15 Aralık tarihinde Korgun ilçemizde yapılacaktır.  

        Korgun Çok Programlı Anadolu Lisesi kanalizasyon tadilatı yapılmıştır. Korgun 

Ortaokulu Doğalgaz bakımı ve tadilatı gerçekleştirilmiştir.  

         Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Korgun ilçesinde Milli Eğitim 

çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet 

verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Korgun ilçesinde 

yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 30.12.2023 tarihli 

komisyon raporu okunarak 07.12.2023 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 
           Mustafa ÇIBIK                              Adem TÜYSÜZ                       Hüseyin AKTAŞ 
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